
CULTURA
 SERVIZI EDUCATIVI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 965 del 06/12/2021

Oggetto:  APPROVAZIONE BANDO E ALLEGATI  PER LA CONCESSIONE DI  CONTRIBUTI 
STRAORDINARI  A  SOSTEGNO  DELLE  ATTIVITÀ  SPORTIVE  DEL  TERRITORIO  IN 
CONSEGUENZA ALL'EMERGENZA COVID 19, CON SETTORE GIOVANILE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la  Deliberazione  di  G.C.  n.  166  del  3.12.2021  con  la  quale  è  stata  approvata 
l’erogazione di contributi a sostegno delle attività sportive del territorio con settore giovanile, in 
conseguenza all’emergenza Covid 19,;

Visti:

1) Il bando

2) La domanda di partecipazione

DETERMINA

1) Di approvare gli elaborati suddetti; 

2) di pubblicare la presente determinazione sull’Albo on line e bandi di gara del Comune di Tradate 
www.comune.tradate.va.it fino al 5.1.2022.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 965 del 06/12/2021 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente

http://www.comune.tradate.va.it/

